
 

 

 

 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Odbor komunikace, marketingu 
a cestovního ruchu  
 

Zápis z jednání redakční rady Radničního zpravodaje při RM Litoměřice 

Konaného 15. 09. 2022 v kanceláři OKMaCR v budově MěÚ Litoměřice 
 
Přítomni: Václav Sedlák, Ing. Eva Břeňová, Tomáš Sarnovský  

Omluveni: Ing. Venuše Brunclíková, Lukas Wünsch 

 

Příprava říjnového vydání RZ 
 

Zásadní témata RZ:  

• Aktuální výsledky komunálních voleb (zpravodajství, nikoliv publicistika) 

• Odstranění havarijního stavu v ulici Marie Pomocné, dokončení projektu stavby 
kruhové křižovatky před OC Na Soutoku, ŘSD odstoupilo od záměru stavby 
přeložky silnice I/15 

• Město chystá úsporná energetická opatření související s provozem městských 
budov  

• Průběh rekonstrukce objektu staré radnice (muzea), výsledek opravy věže 
kostela Všech svatých pod.)  

• Školství: opravená sportoviště Havlíčkovy ZŠ a ZŠ U Stadionu; město přispívá 
dětem ze slabších rodin na zájmové kroužky 

• Výzva: Dejte hlas svému Srdcaři  

• Plakát budoucích kulturních akcí apod.  

Komentáře zastupitelů:  

S ohledem na termín odeslání tiskových dat Radničního zpravodaje do tiskárny (26.9.) 
nelze z časových důvodů zajistit do říjnového vydání komentáře nově zvolených 
zastupitelů. Stane se tak až ve vydání následujícím. Ze stejného důvodu nahradí Slovo 
starosty Slovo šéfredaktorky RZ, která čtenářům tuto situaci vysvětlí.   

 
 
Informace  

Šéfredaktorka RZ Eva Břeňová poděkovala na závěr končícího funkčního období 
členům redakční rady za pomoc a spolupráci probíhající na profesionální bázi.   

Diskuse 

Příští jednání redakční rady se uskuteční dle dohody nově jmenovaných členů RR.   

Dne 15. 09. 2022     Zapsala: Ing. Eva Břeňová  

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


 

 

 

 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Odbor komunikace, marketingu 
a cestovního ruchu  
 

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

